
MÉNĚPRÁCE Fasáda Nové KCE

11 K
751721117-

R
Montáž klimatizační jednotky venkovní kus 3,000 -4 200,00 -12 600,00

16 K 764-R002
Nové větrací potrubí včetně protidešťové stříšky a kolen RAL 

8003
m 14,000 -1 500,00 -21 000,00

18 K 767662120 Montáž mříží pevných, připevněných svařováním m2 4,160 -2 500,00 -10 400,00

22 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením 

nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným
m2 10,800 -180,00 -1 944,00

23 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 10,800 -120,00 -1 296,00

24 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický
m2 10,830 -160,00 -1 732,80

25 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 21,660 -240,00 -5 198,40

Fasáda Bourací Práce

5 K
751721817-

R
Demontáž klimatizační jednotky venkovní kus 3,000 -1 800,00 -5 400,00

6 K 764-R001 Demontáž větracího potrubí DN 150 m 14,000 -250,00 -3 500,00

7 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 4,160 -650,00 -2 704,00

Střecha Bourací práce

5 K 741-R01
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti 

(kompletní)
kpl 1,000 -10 000,00 -10 000,00

6 K 762331921

Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby 

průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané 

části krovového prvku do 3 m

m 48,000 -130,00 -6 240,00

16 K 764004803
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k 

dalšímu použití
m 53,360 -150,00 -8 004,00

25 K 765192811 Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy kus 4,000 -1 250,00 -5 000,00

Střecha Nové KCE

24 K 762332941

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž 

z hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové 

plochy do 120 cm2

m 20,000 -165,00 -3 300,00

25 M 60516105-R řezivo borové sušené tl 35mm m3 0,070 -25 000,00 -1 750,00

26 K 762332942

Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž 

z hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové 

plochy přes 120 do 224 cm2

m 48,000 -195,00 -9 360,00

27 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,548 -17 500,00 -9 590,00

40 K
764501103-

R

Montáž žlabu podokapního půlkulatého - zpětná montáž 

kompletní
m 53,360 -550,00 -29 348,00

48 M 59660010-R taška bobrovka kus -320,000 35,00 -11 200,00

59 K 783201201
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru broušení
m2 284,252 -55,00 -15 633,86

60 K 783213021

Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným 

houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce 

dvojnásobný syntetický

m2 358,950 -120,00 -43 074,00

Světlíky VRN

1 K 001-R Oplocení staveniště kpl 1,000 -24 000,00 -24 000,00

2 K 002-R Jeřábová technika kpl 1,000 -30 000,00 -30 000,00

4 K 004-R Stavební výtah (alt. vrátek) kpl 1,000 -120 000,00 -120 000,00

5 K 005-R Mobilní WC - nájem a provoz kpl 1,000 -15 000,00 -15 000,00

Celkem méněpráce -407 275,06



VÍCEPRÁCE Fasáda Nové KCE

1 K
62232521

9

Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 

štukové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 

100%

m2 338,430 450,00 152293,50

3 K 6-R001
Oprava cementové omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu 

opravované plochy do 100%
m2 23,000 450,00 10 350,00

X
Štukování 1.NP pod 1. římsu - kolem výloh se zachováním 

struktury
m2 175,330 150,00 26 299,50

4 K
94112111

2

Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s 

podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním 

zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 

m, výšky přes 10 do 20 m

m2 182,000 65,00 11 830,00

5 K
94112121

2

Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s 

podlahami Příplatek za první a každý další den použití 

lešení k ceně -1112

m2 21 999,000 2,00 43 998,00

6 K
94112181

2

Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního 

s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním 

zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 

m, výšky přes 10 do 20 m

m2 182,000 53,00 9 646,00

7 K
94461111

1

Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení 

z textilie z umělých vláken
m2 182,000 30,00 5 460,00

8 K
94461121

1

Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další 

den použití plachty k ceně -1111 kalk. 120 dní
m2 2 041,000 4,00 8 164,00

9 K
94461181

1

Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení 

z textilie z umělých vláken
m2 182,000 15,00 2 730,00

10 K
99801100

3

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, 

tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 0,289 124,00 35,84

Fasáda Bourací Práce

1 K
99700651

2

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km
t 1,276 124,00 158,22

2 K
99700651

9

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý 

další i započatý 1 km

t 1,200 13,00 15,60

3 K
99701321

6

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro 

budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 0,259 1 530,00 396,27

4 K
99701383

1

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 2,027 1 400,00 2 837,80

1 K
99700651

2

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km
t 2,027 124,00 251,35

2 K
99700651

9

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 

dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý 

další i započatý 1 km

t 38,530 13,00 500,89

3 K
99701321

6

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro 

budovy a haly výšky přes 18 do 21 m

t 11,620 1 530,00 17 778,60

4 K
99701383

1

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 2,027 1 400,00 2 837,80

VRN

12 K 000-R

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - náklady 

nespecifikované v samostatných položkách (zařízení 

staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, 

spotřeba energií, zakrytí konstrukcí před znečištěním a 

poškozením, viz plán BOZP, projektová dokumentac

% 2,800 8 088,65 22 648,22

Střecha Nové KCE

30 M 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 2,670 18 500,00 49 395,00

31 K
76239500

0

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 

nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty

m3 1,490 875,00 1 303,75

32 K
99876220

3

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 5,790 250,00 1 447,50

Světlíky Nové KCE

10 K
78380140

3
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení m2 55,600 80,00 4 448,00

11 K
78380681

5
Odstranění nátěrů z omítek omytím tlakovou vodou m2 55,600 120,00 6 672,00



12 K
78382313

7

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 

vápenný

m2 55,600 360,00 20 016,00

13 K
78382742

7

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 

omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 

stupně členitosti 1 a 2 vápenný

m2 55,600 350,00 19 460,00

14 Oprava soklu po starých svodech m2 1,000 1 075,32 1 075,32

15 PZ 8017 Svod 120mm/2 vč. DMT a MT - oblast soklu bm 2,000 875,00 1 750,00

16 DMT římsy ploché střechy bm 3,700 250,00 925,00

17 Zhotovení římsy ploché střechy z OSB desek m2 3,116 1 850,00 5 764,60

18 Kosntrukce římsy bm 3,700 550,00 2 035,00

19 DMT zábradlí bm 7,790 450,00 3 505,50

20 MT zábradlí vč. svařování a nových patek bm 7,790 1 400,00 10 906,00

21 PZ Svod 100 8017 mezi vikýři z nábřeží m 3,000 850,00 2 550,00

22 Hydroizolace balkonu stěrkou z Nábřeží m2 1,750 750,00 1 312,50

23 Oplechování stříšky z drátoskla rš. 100 ral 8003 bm 5,000 435,00 2 175,00

24 Oplechování římsy ral 9010 rš. 400 bm 6,000 648,00 3 888,00

25

Přechodové oplechování u vikýřů a stávajících úžlabí rš. Do 

200mm vč. MT bm 60,00
415,00

24900,00

26 Lemování okapu rš. Do 250mm vč. MT bm 56,50 431,00 24351,50

27 taška okapová bobrovka režná pálená ks 620,00 30,70 19034,00

28 taška větrací bobrovka ršžná pálená ks 85,00 146,00 12410,00

29 taška hřebenová režná pálená ks 1350,00 33,00 44550,00

30 taška hřebenáč režný pálený k bobrovce vč. příchytky ks 200,00 191,00 38200,00

Celkem vícepráce 620 306,26 Kč  


